
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
            
a-mail       ALLA SIG.RA LIANA CAPPARRUCCI 
       CPPLNI73H58F454V – P.I. 01682130438  
       AL DSGA 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO   il contratto prot.3384 del 12/04/22, per l’Attività didattica di 

Musica, con spettacolo finale  per gli alunni delle sezioni  della 
scuola dell’Infanzia di Grottaccia di questo Istituto, per un totale di 
h. 22 da svolgersi nel corrente anno scolastico, in base al calendario 
concordato con gli insegnanti di classe, che come corrispettivo 
dell’opera effettivamente prestata l’Istituto Comprensivo “E. 
Mestica” di Cingoli, si impegnava a riconoscere alla Sig.ra Liana 
Capparrucci, il compenso forfettario di € 726,00  comprensive di 
tutte le spese; 

CONSIDERATO  che l’attività come da relazione prot. n.4660 del 08/06/22   è stata 
effettivamente svolta  

 
DISPONE 

1. di liquidare alla Sig.ra Liana Capparrucci,  € 726,00, come da fattura, sul P. 2.2 
“LAB. S.I. GROTTACCIA” E.F. 2022. 

  
  
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 

       ___________________________________ 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  sensi  
     dell’art.3, comma 2, del d.lgs.n.39/1993 

 
 
 
 
LP/DOCUMENTI/C.Opera/Contratti/Contratti 2021-22/ 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004710 - 11/06/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2022-06-13T08:49:26+0200
	EMANUELA TARASCIO




